MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA N° 034

(RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 006 – ESC PES / 12ª RM, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020  - PROCESSO
SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA SARGENTOS E CABOS MÚSICOS NO ÂMBITO
DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado das Inspeções de Saúde
(IS)  a  que  foram  submetidos  os  candidatos  a  seguir  relacionados,  conforme  consta  na  Nota
Informativa N° 031 – (CHAMADA COMPLEMENTAR PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE), de 4 de maio de
2021:

Guarnição: Boa Vista - AM

Área: Cabo - Caixa Surda

NOME RESULTADO

Fernando Gonçalves Ribeiro Apto

Guarnição: Manaus - AM

Área: Cabo - Caixa Surda

NOME RESULTADO

Sadraque Marques Anaquiri Apto

Área:  Cabo - Tuba em Sib

NOME RESULTADO

Carlos Maikon de Souza Leitão Apto

Área:  Cabo - Trombone Tenor

NOME RESULTADO

Julifer dos Santos Moreira Apto

Área: Cabo - Saxofone alto em Mib

NOME RESULTADO

Marcos Paulo Rodrigues do Nascimento Sa Apto

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ª RM

Guarnição: TEFÉ - AM

Área: Cabo - Clarineta Soprano em Sib

NOME RESULTADO

Anderson de Melo Lucena Apto

Manaus-AM, 8 de junho de 2021

ÉBER DEWET MOREIRA DA SILVA - Tenente Coronel
Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

	ÉBER DEWET MOREIRA DA SILVA - Tenente Coronel